
 

УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

  I
 СЕСІЯ 

VIII
 СКЛИКАННЯ 

 

                                    РІШЕННЯ № 214 

 

31.03.2021 м.  Хуст
 

Про затвердження положення про старосту  

Хустської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 26, 54-1, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організації роботи старост, забезпечення 

представництва інтересів жителів населених пунктів  Хустської 
територіальної громади, враховуючи висновок постійно діючої депутатської 

комісії із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити Положення про старосту Хустської територіальної громади 

згідно Додатку №1. 

2. Визначити центри старостинських округів та адреси адміністративних 

будівель де знаходяться робочі місця старост згідно Додатку №2. 

3. Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію із гуманітарних питань : освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 

 

 

 

 


